

---

## **Pachet LEGUME SI FRUCTE pentru CM Casa Mamei- Sacele**

I.D.: 77604306

---

Data publicarii	18.01.23	Coduri CPV	03200000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 619,10 RON - 619,10 RON

---

Descriere: Pachet Legume si fructe calitatea I, pentru CM Casa Mamei- Sacele Nr. crt Denumire produs UM Cantitate Pret unitar LEI fara TVA Valoare totala LEI fara TVA 1 ARDEI GRAS KG 5 9,00 45,00 2 Banane KG 8 7,50 60,00 3 Cartofi KG 20 2,80 56,00 4 Ceapa alba KG 6 3,20 19,20 5 Ceapa rosie KG 2 4,00 8,00 6 Clementine KG 6 5,50 33,00 7 Kiwi KG 4 8,00 32,00 8 Lamai KG 1 8,00 8,00 9 Mere KG 15 3,00 45,00 10 Morcovi KG 8 3,20 25,60 11 Patrunjel radacina KG 8 6,00 48,00 12 Pere KG 10 6,00 60,00 13 Portocale KG 10 6,00 60,00 14 Rosii KG 8 8,00 64,00 15 Salata verde KG 5 3,30 16,50 16 Telina radacina KG 2 5,00 10,00 17 Usturoi KG 1 12,00 12,00 18 Varza KG 6 2,80 16,80 total pachet Lei fara TVA 619,10 TVA9% 55,72Pachet LEGUME SI FRUCTE pentru CM Casa Mamei- Sacele

---